ГЛАВА
ЕВСТРАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.07.2019 г. № 3
с. Евстратовка

О назначении проведения схода граждан

В целях избрания старосты сельского населенного пункта, руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 20.12.2018 г. № 167-ОЗ «О старостах сельских населенных пунктов в Воронежской области», Уставом Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение схода граждан хутора Пинчук Россошанского муниципального района Воронежской области по вопросу избрания старосты сельского населенного пункта на 17 часов 00 минут 26.07.2019 года на придомовой территории домовладения Фомина Александра Михайловича, расположенном по адресу: 396630 Воронежская обл., Россошанский р-н, хутор Пинчук,14.
1. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Евстратовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
1. В целях оповещения жителей хутора Пинчук Россошанского муниципального района Воронежской области о назначении схода, администрации Евстратовского сельского поселения разместить соответствующую информацию на информационных стендах и официальном сайте Евстратовского сельского поселения в сети интернет (http://evstratovka.rossoshmr.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Евстратовского
 сельского поселения

Г.Д.Лобова